

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 16 27 23 37

CECA ApS

Strandgårdsvej 4

2690 Karlslunde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2016

Jens Ellebjerg Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA ApS Strandgårdsvej 4 2690 Karlslunde
	Telefon: 46 15 23 45
	CVR-nr.: 16 27 23 37
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jens Ellebjerg Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	45	44	47	32	20
Resultat af ordinær primær drift	-37	-38	5	20	-20
Finansielle poster, netto	59	99	70	84	81
Årets resultat	28	53	74	88	54
Balance:					
Balancesum	1.464	1.444	1.401	1.308	1.223
Egenkapital	1.436	1.408	1.355	1.281	1.194

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	45.375	44.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.856	-82.856
Resultat før finansielle poster	-37.481	-38.479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.394	36.207
Andre finansielle indtægter	27.876	62.314
Øvrige finansielle omkostninger	-20.579	-10
Resultat før skat	21.210	60.032
1 Skat af årets resultat	7.101	-7.004
Årets resultat	28.311	53.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.394	36.207
Overføres til overført resultat	0	16.821
Disponeret fra overført resultat	-23.083	0
Disponeret i alt	28.311	53.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.710	248.566
Materielle anlægsaktiver i alt	165.710	248.566
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	236.731	185.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	236.731	185.337
Anlægsaktiver i alt	402.441	433.903
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	166.132	213.525
Periodeafgrænsningsposter	5.202	6.147
Tilgodehavender i alt	171.334	219.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	691.362	724.249
Værdipapirer i alt	691.362	724.249
Likvide beholdninger	198.511	66.314
Omsætningsaktiver i alt	1.061.207	1.010.235
Aktiver i alt	1.463.648	1.444.138

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.231	153.837
6 Overført resultat	1.031.188	1.054.271
Egenkapital i alt	1.436.419	1.408.108
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	8.182	17.586
Hensatte forpligtelser i alt	8.182	17.586
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	317	214
Anden gæld	18.730	18.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.047	18.444
Gældsforpligtelser i alt	19.047	18.444
Passiver i alt	1.463.648	1.444.138

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.303	2.205
Årets regulering af udskudt skat	-9.404	4.799
	<u>-7.101</u>	<u>7.004</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>414.278</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>414.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		165.712
Årets afskrivninger		<u>82.856</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>248.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>165.710</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2015	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2015	153.837	117.630		
Årets resultat	51.394	36.207		
Opskrivninger 31. december 2015	205.231	153.837		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	236.731	185.337		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CECA ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	946.932	205.575	236.731
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			200.000	200.000
			200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			153.837	117.630
Resultatandel			51.394	36.207
			205.231	153.837
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			1.054.271	1.037.450
Årets overførte overskud eller underskud			-23.083	16.821
			1.031.188	1.054.271

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	17.586	12.787
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.404</u>	<u>4.799</u>
	<u>8.182</u>	<u>17.586</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.182</u>	<u>17.586</u>
	<u>8.182</u>	<u>17.586</u>
 8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	214	-16.050
Regulering af tidligere års skat	0	1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-214</u>	<u>16.049</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.303	2.205
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-2.000
Rentetillæg	<u>14</u>	<u>9</u>
	<u>317</u>	<u>214</u>